Doklad €.

Pripraveno dne 29.6.2021

Schvaleno dne

29.6.2021

Para Pol Uz Org 2J

Rozpodtova polozka

0000 4111 00000 0000 000
3613 5152 00000 0000 000
0000 4116 00000 0000 00O
4222 5011 00000 0000 00O
4222 5031 00000 0000 00O
4222 5032 00000 0000 QOO
6171 5164 00000 0000 000
6171 6121 00000 0000 000
5213 5139 00000 0000 000
5213 5903 00000 0000 000

4111
3613
4116
4222
4222
4222
6171
6171
5213
5213

Duvod

4111
3613
4116
4222
4222
4222
6171
6171
5213
5213

Souhrn za doklad €. R0/2021/003 RO F 3/2021 ze dne 29.06.2021 usn. &. 59/6/2021

Prijmy : zvyseni 108 159,03

Vydaje : zvyseni 179 159,03

Financovani -zména celkem

snizeni
snizeni

0,00 =
71 000,00
0,00 <->

Omezeni dokladii:
Celkovy souhrn za doklady
Prijmy :

zvyseni 108 159,03

Vydaje : zvyseni 179 159,03

Financovani -zména celkem

Obec Rovna

Doklad ¢islo: RO/2021/003

snizeni
snizeni

0,00 =
7100000 =
0,00 <->

rozdil
rozdil
Kontrola

rozdil
rozdil
Kontrola

RO/2021/003 RO £.3/2021 ze dne 29.06.2021 usn. ¢. 59/6/2021
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Prijmy 7 vydaje Financovani

18 159,03 0,00 0,00

0,00 18 159,03 0,00

90 000,00 0,00 0,00

0,00 57 056,00 0,00

0,00 16 340,00 0,00

g, 00 16 604,00 0,00

0,00 70 000,00 0,00

0,00 -70 Q00,00 0,00

0,00 1 000,00 0,00

0,00 -1 000,00 0,00
108 159,03
108 159,03
0,00
108 159,03
108 159,03
0,00
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